BP 1179 p 483r 13 ±do 25-07-1392.

Nijcholaus uter Hasselt beloofde aan Johannes Sticker 57 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Nijcholaus uter Hasselt promisit Johanni Sticker LVII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Arnoldus datum [supra].

BP 1179 p 483r 14 ±do 25-07-1392.

Luijtgardis van der Westlaken droeg over aan haar broer Zebertus (1) 2 morgen beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Hoijdonk, tussen Boudewinus Claes soen enerzijds en Willelmus die Snider en voornoemde Boudewinus Claes soen anderzijds, (2) 2 hont beemd, aldaar, beiderzijds tussen Johannes Colen soen, belast met 12 penning oude hertogencijns.

Luijtgardis van der Westlaken cum tutore (dg: peciam p) duo iugera (dg: et duo hont) prati sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Hoijdonc inter hereditatem Boudewini Claes soen ex uno et inter hereditatem Willelmi die Snider et dicti Boudewini (dg: ex alio) Claes soen ex alio atque duo hont prati sita ibidem inter hereditatem Johannis Colen soen ex utroque latere coadiacentem sita hereditarie supportavit Zeberto suo [fratri] promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis antiqui census domini ducis exinde solvendis. Testes W et Johannes datum supra.

BP 1179 p 483r 15 ±do 25-07-1392.

Cristianus Arts der Kijnder soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Cristianus Arts (dg: soe) der Kijnder soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 483r 16 ±do 25-07-1392.

Petrus van Vucht zwv Petrus van Sint-Adamarus verkocht aan Johannes Grieten soen een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op den Donckerbeemd, tussen Lambertus Moerken enerzijds en erf gvw Elizabeth Kocs anderzijds.

Petrus de Vucht filius quondam Petri (dg: dicti) de sancto Adamaro peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum (dg: ....) op den Donckerbeemt inter hereditatem Lamberti Moerken ex uno et inter hereditatem heredum quondam Elizabeth Kocs ex alio (dg: here [tendente] cum [uno] fine ad hereditatem dicti Petri) hereditarie vendidit Johanni Grieten soen promittens warandiam et obligationem deponere.

**1179 mf8 C 09 p. 484.**

in festo Jacobi: donderdag 25-07-1392.

Sabbato post Jacobi: zaterdag 27-07-1392.

in crastino Jacobi: vrijdag 26-07-1392.

BP 1179 p 484v 01 do 25-07-1392.

Reijmboldus van Gheffen beloofde aan Petrus van Gheffen 222 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.